СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
от 04.10.2019	№ 1
село Мерчанское

О регистрации депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете Мерчанского сельского поселения
Крымского района 4 созыва

В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района 4 созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь уставом Мерчанского сельского поселения Крымского района и Регламентом Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района 4 созыва, Совет депутатов р е ш и л:
1. Зарегистрировать депутатское объединение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Мерчанского сельского поселения Крымского района 4 созыва.

Глава Мерчанского  сельского
поселения Крымского района                                                     Е.В. Прокопенко